
 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Нефтянская средняя общеобразовательная школа» 

Веденского муниципального района ЧР 

  

                                       c.Нефтянка, ул.Школьная,11            тел .8928 641 38 63 

 

П Р И К А З 

директора МБОУ «Нефтянская СОШ» 

 

от 01.08.2022г.                                                                                                  №  

 

О направлении на курсы  

 

в целях повышения квалификации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Веденского муниципального района,  

Приказываю:  

1.Направить  на курсовую подготовку  в очной форме с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения с 01.08 

по 11.08.2022 года для педагогов -психологов 

2.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

           Директор                                                       З.М.Хабусиева 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Нефтянская средняя общеобразовательная школа» 

Веденского муниципального района ЧР 

  

                                       c.Нефтянка, ул.Школьная,11            тел .8928 641 38 63 

 

П Р И К А З 

директора МБОУ «Нефтянская СОШ» 

 

от 01.06.2022г.                                                                                                  №  

 

О направлении на курсы  

 

в целях повышения квалификации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Веденского муниципального района, Приказываю:  

1.Направить Макарову И.У.., учителя математики на курсовую подготовку  в 

очно-заочной форме с применением дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения с 14.06 по 21.06.2022 года для учителей 

общеобразовательных организаций.  

2.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хабусиев С.З.   

 

 

Директор                                                                    Хабусиева З.М. 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Нефтянская средняя общеобразовательная школа» 

Веденского муниципального района ЧР 

  

                                       c.Нефтянка, ул.Школьная,11            тел .8928 641 38 63 

 

П Р И К А З 

директора МБОУ «Нефтянская СОШ» 

 

от 15.03.2022г.                                                                                                  №  

 

О направлении на курсы  

 

В целях повышения квалификации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Веденского муниципального района,  

Приказываю:  

1.Направить на курсовую подготовку Баштагова С-М.Д.. учителя английского 

языка в очно-заочной форме с применением дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения с 15.03. по 22.03.2022 года для учителей 

общеобразовательных организаций согласно приложению.  

2.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хабусиев С.З.  

 

 

    Директор                                                     Хабусиева З.М. 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Нефтянская средняя общеобразовательная школа» 

Веденского муниципального района ЧР 

  

                                       c.Нефтянка, ул.Школьная,11            тел .8928 641 38 63 

 

П Р И К А З 

директора МБОУ «Нефтянская СОШ» 

 

от 24.03.2022г.                                                                                                  №  

 

О направлении на курсы  

 

В целях повышения квалификации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Веденского муниципального района, Приказываю:  

1.Направить на курсовую подготовку   с применением дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения с 24.03. по 31.03.2022 

года для учителей общеобразовательных организаций по программе 

«Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе 

учителя», в объеме 144 часа следующих учителей  

-Хабусиев С.З.,  зам.по ИКТ;  

-Хабусиев С.З., учитель физкультуры ;  

-Макарова И.У., учитель математики; 

-Чатаева Х.А., учитель чеченского языка 

 

2.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хабусиев С.З. 

 

Директор                               Хабусиева З.М.                                  

 


		2023-04-11T16:26:28+0300
	Хабусиева Зара Майрбековна


		2023-04-11T16:26:51+0300
	Хабусиева Зара Майрбековна


		2023-04-11T16:27:11+0300
	Хабусиева Зара Майрбековна


		2023-04-11T16:27:33+0300
	Хабусиева Зара Майрбековна




